



**UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY NR 2**
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-549 Łódź
Ul. Żeromskiego 113
Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 07.11.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy wyrobów medycznych i asortymentu na potrzeby Kliniki Urologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA PO TERMINIE z dnia 31.10.2024 r.

Dotyczy pakietu 1 zadanie 2 Czy zamawiający dopuści prowadnicę Lunderquist 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II ZAPYTANIA z dnia 14.10.2024 r.

Pakiet 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw, który zawiera taśmę samoprzylepną w rozmiarze 9 cm x 50 cm oraz zawiera dodatkowo 4 ręczniki? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

Ul. Dyl - Niedźwiecka
mgr Maria Dyl-Niedźwiecka

